
1

JUDr. Marie Sárová, soudní exekutor
Exekutorský úřad Jihlava

se sídlem Jihlava, Plk. Švece 1528/8, PSČ 586 01

Telefon: 567 310 211   E-mail: urad@exekucejihlava.cz
ID datové schránky: 3ubg8yk   Úřední deska: www.exekucejihlava.cz
Bankovní spojení: 101 404 2556/5500   IČ: 709 41 891, DIČ: CZ 6151081552

079 EX 00037/25-060

Soudní exekutor JUDr. Marie Sárová, pověřená provedením exekuce na základě pověření Okresního
soudu v Mladé Boleslavi ze dne 17.02.2025, č.j. 40 EXE 248/2025-11,  kterým byl nařízen výkon
platebního rozkazu Okresního soudu v Mladé Boleslavi č.j. 13 C 297/2024-23 ze dne 10.12.2024,
v právní věci oprávněného: FLATS RENTAL s.r.o., IČ:04971655, Přeučilova čp. 2698 / čo. 6, 155
00 Praha – Stodůlky, proti povinnému: Roman Fiala, IČ: 40014690, Na Rynku čp. 51, 294 02
Kněžmost

vydává tuto

D R AŽ E B N Í   V Y H L Á Š K U

dražba movitých věcí se koná
27.05.2025 ve 13:00 hodin, v Havlíčkově Brodě, Svatovojtěšská 2835

Předmětem dražby je soubor movitých věcí, který tvoří:
1. Vysavač ETA ATLANTIC s příslušenstvím
2. Bedna na nářadí černá
3. Kávovar DELONGI
4. Televizor SHARP
5. LG reproduktory 5x + LG domácí kino
6. Vysavač Vorwerk
7. Vinotéka Candy
8. Čistička vzduchu Fakir
9. Soubor lahví alkoholu 44 kusů
10. Barové židle černé 2 kusy
11. Čistička vzduchu Tesco
12. Sedátka cyklo 2x
13. Pračka LG
14. Sušička LG
15. Soubor nábytku – nábytková stěna a sedačka
16. Soubor zahradního nábytku – 2x křeslo, 1x úložný prostor, 6x květináč

Věc Odhadní cena Vyvolávací cena
Soubor vybavení       60 000 Kč  20 000 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH, cena dosažená vydražením bude navýšena o DPH ve výši 21 %. 
Uvedené věci budou draženy jako soubor.
Zaplacení dražební jistoty se nepožaduje. 

mailto:urad@exekucejihlava.cz
http://www.exekucejihlava.cz/


2

Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další
věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných
zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byla nařízena
exekuce, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby. V přihlášce uvedou výši pohledávky a
jejího příslušenství, kterou prokáží příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž nebude výše
pohledávky nebo jejího příslušenství uvedena, se nepřihlíží; ustanovení § 335 odst. 2 a 336f o.s.ř. se
použijí přiměřeně. 

Dražitelé jsou vázáni svými podáními, dokud nebylo učiněno podání vyšší. Výše ceny vydražené věci
není omezena ustanoveními cenových předpisů.

Příklep bude udělen tomu dražiteli, který učinil nejvyšší podání. Učiní-li několik dražitelů stejné
nejvyšší podání a nedohodnou-li se tito dražitelé jinak, rozhodne soudní exekutorka o udělení příklepu
losem. Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit; neučiní-li tak, draží se věc znovu bez jeho
účasti.

Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí
na věci.

Uplatnění případných práv, která nepřipouští dražbu, musí být v souladu s ustanovením § 267 o.s.ř.
prokázána před započetím dražby. Pozdní nárokování takových práv již nemůže být uplatňováno
na újmu vydražitele, který nabyl věc v dobré víře.

Prohlídka draženého souboru se koná 15 minut před zahájením dražby.  

V Jihlavě dne 24.04.2025

JUDr. Marie Sárová
soudní exekutor

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b
stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka,
kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti
písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na
technickém nosiči dat.



3


